
Tento červen oslavujeme letní zdravý životní styl, ať to pro vás znamená 
cokoli. Ať se věnujete zahradě, prozkoumáváte nové destinace nebo si 
jednoduše užíváte pohodlí domova, máme produkty, které vás podpoří 
na každém kroku. Pojďme se společně těšit z tepla tohoto ročního období!

Červnová PV propagační akce

Klikněte zde, abyste se podívali na krátké video.

Téma 
měsíce

Letní zdravý životní 
styl, ať jdete kamkoli

Červnové ujištění

„Vítám nové roční období 
s otevřenou náručí, protože vím, 

že má celková pohoda je mou 
prioritou, ať je má cesta jakákoli.“

360 Summer
Wellness

ČERVEN 2024

Novinky

Když je slunce výše na obloze a  dny jsou teplejší, je na čase přivítat léto 
s otevřenou náručí. V červnu je společnost Young Living připravena podpořit 
vás na vaší cestě za zdravým životním stylem, ať je tato cesta jakákoli – ať 
jedete na dovolenou, trávíte čas se svými nejbližšími, nebo se vydáváte do 
přírody. Objevte naše nejnovější přírůstky: krém na ruce a  balzám na rty 
z řady Tropical Tango, které jsou ideální pro svěžest na cestách. Užijte si slevy 
na letní nezbytnosti a  exkluzivní sady pro celou rodinu, abyste vytěžili co 
nejvíce z  tohoto letního období. Udělejte si čas na odpočinek s  oblíbenci, 
jako je difuzér Haven a masážní olej Ortho Ease Massage Oil, které jsou zpět 
na skladě. Nenechte si ujít naši červnovou registrační propagační akci. Je 
perfektní pro ty, kteří toto léto hledají nové příležitosti. Přivítejte letní zdravý 

životní styl s Young Living – ať vás vaše dobrodružství zavede kamkoli!

Tropical Tango Hand Cream 

Tropical Tango Lip Balm 

Ortho Ease Massage Oil Keramický difuzér Haven 

Prosluněné nezbytnosti  |

Hravé léto | 

Zahradní pohoda |

Přivítejte tuto novou letní nezbytnost! 
Krém na ruce Tropical Tango 
Hand Cream pomáhá udržet ruce 
hydratované a hebké a má lahodně 
ovocnou vůni směsi esenciálních olejů 
Tropical Tango. 

Dopřejte si sluneční svit! Tento 
balzám na rty z limitované edice 
je plný sladké, šťavnaté chuti 
a hydratačního prospěchu 
a přenese vás do tropického ráje. 

Načerpejte energii a odpočiňte si díky produktům, které jsou zpět 
na skladě! Se začátkem nového ročního období si určitě udělejte 

chvilku na péči o sebe sama uprostřed zaneprázdněnosti.

Ušetřete v létě co nejvíce díky našim červnovým slevám! 
Díky tomu, že PV zůstane beze změny, můžete získat 
odměny, zatímco budete nakupovat. Připravte se na 

léto díky letním nebytnostem, olejům vhodným pro děti 
a spojencům do přírody.

Připravte se na jakékoli dobrodružství díky našim letním 
slevám! Užijte si slevy na jednotlivé letní nezbytnosti 
a darujte tatínkovi dárek v podobě zdravého životního 
stylu díky našim nabídkám pro Den otců. Nakupujte 

ještě dnes a udělejte toto léto nezapomenutelným! 

Dopřejte si dávku letní chuti díky receptu na osvěžující 
krémové nanuky NingXia. 

• 2 NingXia Red® Singles 
• 300 ml kokosového mléka
• 60 ml pomerančového džusu
• 4 kapky Orange+

Smíchejte všechny ingredience a esenciální oleje. 
Dobře promíchejte.

Nalijte do formiček na nanuky. Nahoře nechte asi 
půl centimetru, aby mohla směs nabýt na objemu.

Dejte do mrazáku na 4–5 hodin nebo dokud 
nezmrznou.

Strčte na pár vteřin pod tekoucí teplou vodu, 
abyste nanuky snadno vyndali z formiček.

#43776 

#43885 #36734 

#43774 

Klikněte zde, abyste zjistili více

Klikněte zde, abyste zjistili více

Klikněte zde, abyste zjistili více Klikněte zde, abyste zjistili více

Zpět na skladě

Sady pro zahájení léta

Představujeme naše nejnovější letní nezbytnosti! Jsou 
obohacené exotickými vůněmi a  pečujícími složkami. 

Přenesou vás na prosluněné pláže a do bujného ráje. 

Masážní olej Ortho Ease, který 
je nyní ještě více pečující, 

obsahuje směs esenciálních 
olejů, jež zklidní pokožku po 

každodenní aktivitě.

Proměňte jakýkoli prostor v klidné 
útočiště díky našemu stylovému, 

keramickému difuzéru. Užijte 
si až 4 hodiny zklidňujícího 

rozptylování díky nastavitelné 
době chodu.

Připravte se na léto díky našim 
prosluněným nezbytnostem! Užijte 
si slevu 10 % na opalovací mléko 
Sunscreen Lotion SPF 50 a sprej 
po opalování LavaDerm After-Sun 
Spray a udržujte pokožku chráněnou 
a vyživenou po celou sezónu. 

Připravte se na léto plné zábavy 
díky našim kuličkovým aplikátorům 
KidScents®! Ušetřete 15 % na 
produktech DreamEase, KidPower 
a GeneYus. Jsou hravými spojenci 
vašich nejmenších, kteří prožijí léto 
plné představivosti a dobrodružství. 

Proměňte svou zahradu v báječnou 
oázu díky této štědré sadě. Obsahuje 
olej Peppermint, Lavender, Citronella 
a Tea Tree se slevou 10 %. Tato sada 
vám zajistí venkovní klid. 

Klikněte zde, abyste zjistili více

Klikněte zde, abyste zjistili více

Klikněte zde, abyste zjistili více

Klikněte zde, abyste zjistili více

Letní slevy

Letní nezbytnosti 

Nabídky pro Den otců

Vyzkoušejte tyto recepty

Krémové nanuky NingXia

Ingredience:

Postup

1

2

3

4

Kolínská pro muže

3 kapky Royal Hawaiian Sandalwood* 

3 kapky Frankincense 

2 kapky Lavender 

UŠETŘETE 15 %

UŠETŘETE 10 %

#47545  

#47547  

#47548 

*Royal Hawaiian Sandalwood je ochranná známka Jawmin, LLC.

Klikněte zde, abyste zjistili více

https://www.youtube.com/watch?v=puYl_FxKNus
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/63528
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/63527
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66784
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66785
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66794
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66795
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66796
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/c/nové-a-sezónní
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/c/nové-a-sezónní

